REQUERIMENTO Nº       , de 2015

Senhor Presidente,

Nos termos do item 12, alínea c, inciso II, do art. 255, do RISF,

requeiro que, sobre o PLS nº 356, de 2012, além da Comissão constante do

despacho inicial de distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de Meio

Ambiente, Defesa do Consumidor e Fiscalização e Controle, tendo em vista a

sua competência regimental para também dispor sobre o assunto.

Sala das Sessões,      de março de 2015.

Senador ALVARO DIAS

S
F

/
1

5
9

6
9

.
4

3
3

5
7

-
3

5

	REQUERIMENTO Nº       , de 2015